[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИИ ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУЩЕВСКОГО  РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

22.05.2020                                                                                                     № 40-р
х. Глебовка

О мерах по уничтожению амброзии и другой карантинной
растительности на территории Глебовского сельского поселения
Кущевского района

            В целях принятия мер по уничтожению амброзии полыннолистной и другой сорной растительности и во исполнении распоряжения администрации муниципального образования Кущевский район от 15.05.2020 года  № 143-р «О мерах по уничтожению амброзии и другой карантинной растительности на территории Кущевского района»  на территории Глебовского сельского поселения:

   1. Создать мобильную группу по выявлению и уничтожению амброзии и другой карантинной и сорной растительности (приложение № 1)
           1. Рекомендовать всем руководителям организаций и предприятий Глебовского сельского поселения  всех форм собственности  и гражданам частного сектора принять соответствующие меры к содержанию в чистом виде от амброзии и другой сорной и карантинной растительности территорий, закрепленных за своими участками

           2. Всем руководителям территориального общественного самоуправления и депутатам Совета Глебовского сельского поселения провести агитационную работу с населением по борьбе с амброзией и сорной растительностью в частном секторе.

            3. Директору МУ ПЭС (Попович) выявлять очаги произрастания амброзии, направлять трактор с косилкой для уничтожения этих очагов, вести постоянный контроль за санитарным состоянием, уничтожением амброзии в жилом секторе.

   4. Специалисту администрации (Журенко А.Е) еженедельно по пятницам предоставлять информацию о проделанной работе по борьбе с амброзией в отдел сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности.

  5. Считать утратившим силу распоряжение от 02.08.2018 года  № 55-р «О мерах по уничтожению амброзии и другой карантинной растительности на территории Глебовского сельского поселения Кущевского района
           6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

           7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Глебовского сельского

поселения  Кущевского района                                                           А.В. Дудко
ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                    УТВЕРЖДЕН

                                                                                  распоряжением администрации

                                                                               Глебовского сельского поселения

                                                                                              Кущевского района

                                                                                       от 22.05.2020 года  № 40 -р

СОСТАВ

мобильной группы по выявлению и уничтожению

амброзии и другой карантинной и сорной растительглсти на территории

Глебовского сельского поселения

	Журенко

Анна Евгеньевна
	Специалист отдела по работе с населением администрации

	Попович

Екатерина Владимировна
	Директор МКУПЭиСЦ Глебовского сельского поселения

	УУП по Глебовскому сельскому поселению
	По согласованию

	Логвиненко

Евгений Иванович
	Командир ДНД, депутат Совета Глебовского сельского поселения

	Чумаченко

Ирина Филипповна
	Руководитель ТОС х.Глебовка

	Храбовская

Ирина Ивановна
	Руководитель ТОС х.Глебовка

	Литвинова

Мария Федоровна
	Руководитель ТОС х.Нижнеглебовка

	Радионова

Аурелия Петровна
	Руководитель ТОС с.Братское

	Кохова

Евгения Васильевна
	Руководитель ТОС пос.Ровный

	Чаплин

Сергей Геннадьевич
	Агроном ООО «ДВВ-Агро»

Глава Глебовского сельского

поселения Кущевского района                                                       А.В.Дудко